

მიღება-ჩაბარების აქტი №1

ქ.თბილისი

05.10.2018 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი ერთის მხრივ ა(ა)იპ 2018 წლის მსოფლიო საჭადრაკო ოლიმპიადის საორგანიზაციო კომიტეტი, მისი ტექნიკური კოორდინატორის შაატა კომახიძის სახით და მეორეს მხრივ "შპს პროვაიდერ.ჯი-provider.ge" წარმოდგენილი მისი დირექტორის სალომე კიკვაძის სახით ვადასტურებთ, რომ შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა 2018 წლის 24 სექტემბერს გაფორმებული N-15 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საკანცელარო საქონელი წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტზე თანდართული დანართი N1-ის შესაბამისად, რომლის ჯამური ღირებულებაა 4 432.85 (ოთხი ათას ოთხასოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცდახუთი თეთრი) ლარი.

„შემსყიდველი“

ა(ა)იპ „2018 წლის მსოფლიოს საჭადრაკო ოლიმპიადის საორგანიზაციო კომიტეტი“
მის: თბილისი, ნ. ყიფშიძის ქ. N10, ბ.N21;
საიდენტიფიკაციო კოდი: 405 072 219
ტელ: 595 29 27 47;
საბანკო რეკვიზიტები:
ანგ. NGE24 NB 0330 1002 0016 5022;
სახელმწიფო საზინა, კოდი TRESGE22;

„მიმწოდებელი“

შპს პროვაიდერ.ჯი-provider.ge
მის: ქ. ბათუმი;
ტელ: 571 33 32 22;
ს/კ: 445 427 119;
საბანკო რეკვიზიტები:
ბანკი: საქართველოს ბანკი;
ბანკის კოდი: BAGAGE22;
ანგარიში: GE85BG0000000929934400;

ტექნიკური კოორდინატორი
შაატა კომახიძე



დირექტორი
სალომე კიკვაძე



დანართი N1

№	დასახელება	საზომი ერთეული	CPV-კოდი	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	151/026 ჩასანიშნი წებოვანი 76x7688 400ფ T4-400 (6957990901258)	შეკვრა	22816300	10.00	2.20	22.00
2	112/006 სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	ცალი	30124400	5.00	0.38	1.90
3	110/022 სტეპლერი 24/6 0368 (6921734903686)	ცალი	30197320	2.00	3.50	7.00
4	119/032 ტექსტ მარკერი HL 710	ცალი	30192125	50.00	0.60	30.00
5	121/1268 დაფის მარკერი EU00130 Blue, DELI	ცალი	30192125	12.00	0.60	7.20
6	121/1251 დაფის მარკერი EU00120 Black, DELI	ცალი	30192125	13.00	0.60	7.80
7	106/009 ფაილი A4 0.30 (100ც) HL-30330	შეკვრა	22852100	5.00	3.20	16.00
8	105/033 საქალაღდე 100 ფაილით GL100 (6953229502255)	ცალი	22852000	500.00	3.50	1,750.00
9	160/7266 დაფის მაგნიტები 8726	ცალი	30195700	150.00	0.30	45.00
10	159/005 დაფის საწმენდი სპრეი ჩვართი 7859 (6921734978592)	შეკვრა	30195700	5.00	6.00	30.00
11	105/011 პაპკა პლასტიკური ლილაკით A4 XH209A (6953229501091)	ცალი	22852000	5.00	0.50	2.50
12	158/003 დაფა მაგნიტური სადგამით 60*90 7890	ცალი	30195000	1.00	110.00	110.00
13	158/006 დაფა მაგნიტური სადგამით 90*120 ორმხრივი 7882,DELI	ცალი	30195000	1	150.00	150.00
14	167/009 ფლიფარტის ქაღალდი E-7025/301	შეკვრა	30197621	4.00	7.50	30.00
15	ბრენდირებული კონფერტი	ცალი	30199230	3,000.00	0.25	750.00
16	ბრენდირებული საქაღალდე	ცალი	22852000	595.00	1.50	892.50
17	ლაშინირებული ქაღალდი შესაბამისი კომისიების დასახელებით	ცალი	30197630	570.00	0.75	427.50
18	160გრ. ცარცის ქაღალდი A6 ზომის	ცალი	30199710	200.00	0.20	40.00
19	128/022 კლიფსი მუტალის 5188 შეკვრაში (12ცალი) 38561 (6935205385611)	შეკვრა	30197220	7.00	3.90	27.30
20	110/022 სტეპლერი 24/6 0368 (6921734903686)	ცალი	30197320	2.00	8.70	17.40
21	110/010 სტეპლერი, 23/10, 60ფ # 0391 (DELI) (6921734903914)	ცალი	30197320	3.00	16.50	49.50
22	112/006 სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 # 0012 (DELI)	ცალი	30124400	5.00	0.40	2.00
23	112/004 სტეპლერის ტყვია N23/13 # 0013 (DELI) (6921734900135)	შეკვრა	30124400	3.00	1.10	3.30
24	112/005 სტეპლერის ტყვია N23/23 # 0014 (6921734900142)	ცალი	30124400	3.00	2.20	6.60
25	129/002 სკრეპი N 5, 0050 (deli) (6921734900500)	შეკვრა	30197220	3.00	1.50	4.50
26	129/1504 სკრეპი №5 4001/50	შეკვრა	30197220	3.00	0.95	2.85
მთლიანი ჯამი						4432.85

შემსყიდველი



მიმწოდებელი

